
 

 

 

 

Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s téměř 80 sociálními a zdravotnickými 
zařízeními přední privátní poskytovatel péče v Rakousku a je držitelem mnohonásobného 
ocenění za kvalitu a inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče 
poskytuje jistotu i klientům v České republice, ve které je SeneCura největším soukromým 
provozovatelem domovů pro seniory se špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura 
Česká republika v současné době provozuje 12 SeniorCenter. SeneCura je součástí 
francouzské skupiny ORPEA, která v mezinárodním měřítku provozuje téměř 800 
zdravotnických a sociálních zařízení. 

SeneCura SeniorCentrum Písek hledá nové kolegy pro posílení týmu: 

Vedoucí stravovacího úseku 
Co požadujeme 

Aktivní znalost vaření, kontrola finalizace pokrmů. 
Práce s počítačem (Word, Excel, Outlook). 
Znalost skladového programu (Cygnus apod., není podmínkou). 
Komunikativnost. 
Znalost dietního stravování (není podmínkou, rádi Vás zaškolíme). 
 
Náplň práce 

 
Kontrola finalizace pokrmů. 
Řešení objednávek s dodavateli. 
Vedení týmu cca 7 zaměstnanců, rozpisy směn, zadávání úkolů. 
Komunikace s vrchní sestrou o změnách skladby jídel klientů (úpravy stravy, omezení 
atd…). 

 
 
Co Vám nabízíme 

Mzdu odpovídající vašim zkušenostem  
Příplatky za práci o víkendu a noční směny ve výši 25 % 
Poukázky na nákup potravin 
Dovolená navíc 
Bonusy za věrnost 
Dotované stravování 
Možnost profesního vzdělávání 
Práci ve stabilní nadnárodní firmě 
 

Kontakt: Ing. Jaroslava Kučerová,  j.kucerova@senecura.cz , tel. +420 603 800 109 
Čelakovského 8 
397 01 Písek 


